
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 039/SGG/2021                         
            Porto Velho-RO, 23 de março de 2021.

O  SECRETARIO  GERAL  DE  GOVERNO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto
15.025 de janeiro de 2018, 

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores:  ORLANDO DA SILVA DOURADO,

Gerente da Divisão de Transporte e Logística, Cadastro n°285595, RODRIGUES TORRES

SILVA,  Cadastro  n°1000788,  Assessor  Nível  II,  e  DANIEL  FERREIRA  DANTAS,

Cadastro n°1000777, ambos lotados na Secretaria Geral de Governo, para compor a comissão

de fiscalização do fiscal do contrato n°0054/PGM/2019, referente a Prestação de serviços de

autogestão  de  frota,  para  prestação,  de  forma  contínua,  de  gerenciamento,  controle  e

credenciamento  de  rede  especializada  em manutenção  preventiva  e  corretiva  de  veículos,

autorizado pelo processo administrativo n°02.00369/2019;

Art. 2º. A comissão de fiscalização do contrato terá como responsabilidade o

controle,  a fiscalização e o acompanhamento da execução dos serviços de manutenção de

veículos;

Art. 3º.Esta portaria em vigor na data de sua publicação;

Art.4°. Revogam-se as disposições em contrário.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretario Geral de Governo


